Dispõe sobre nomeação, em estágio probatório, Marisa Adriana da Silva, e dá outras provi-

dências.

017/2011
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE;
CONTRATADA: Medina Eventos S/C Ltda.
CNPJ: 01.115.033/0001-40
OBJETO: Locar e montar palco e grupo de gerador para Festa de Santo Antonio
VALOR: R$9.300,00 (nove mil e trezentos reais)
VIGÊNCIA: nos dias 10,11 e 12/06/2011
Santo Antonio de Posse, 25 de maio 2010

EDITAL RESUMIDO DE PROCESSO
SELETIV O PÚBLICO N.º 003/2011

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE, Estado de São
Paulo, faz saber que realizar-se-á neste Município, o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO